
 
Onderwerp: Raadsbesluit Evaluatie 2023 Van Afval naar Grondstof Heiloo  
Zaaknr: Z23 117306  
Documentnr: D609188  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2023; 
 
gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 3 april 2023; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet Milieubeheer ;  
 
 
b e s l u i t: 
 

1) De ‘Evaluatie Grondstoffenbeleid maart 2023’ van het beleidsplan ‘Van Afval naar 
Grondstof’ vast te stellen; 

2) De resultaten te betrekken bij het uitwerken van vervolgmaatregelen. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d.17 april 2023 
 
  
 
 
Mevrouw G.(Gerda) A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier                  voorzitter 
 




